CXXXVI.

1347. Márciius 18.

VI. K elem en  p á p a  Jakabn ak , R eidger f iá n a k , v e szp ré m i kanonokságot adom ányom

Clemens episcopus etc. Dilecto filio Jacobo Revdgerii, canonico ecclesie Ve- 
sprimiensis salutem etc. . . . Canonicatum ecclesie Vesprimiensis . . . tibi conferi
mus, . . . prehendam vero et dignitatem . . . reservamus . . . Non obstantibus, . . . 
quod canonicatum in ecclesia Agriensi nosceris obtinere. . . . Datum Avinione 
quintodecimo kalendas Aprilis, anno quinto.

(Regesta Vaticana. Vol. 173. Annus V. p. I. i. 3. — T heiner. I. 700., 728.)

Monum. episcopatus Vesprim. II. l6
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CXXXVIL

1347. M á r c iu s  25.

János, v e s zp ré m i pü spök  a  pü sp ö k i m egerősítésért já r ó  d íja k  lefizetése irá n t rendelkezik .

Nos Chanadinus, Dei et apostolice gracia Strigoniensis . . .  et Stephanus, 
Colocensis . . . ecclesiarum archiepiscopi, notum facimus, . . . quod . . . Johannes, 
eadem gracia electus et confirmatus ecclesie Vesprimiensis, aide domine regine 
cancellarius, in iure canonico licentiatus, comes capelle et secretarius cancellarius . . . 
Ludo vici, Dei gracia regis Ungarie, nostri in presencia personaliter constitutus, fecit, 
constituit et ordinavit suos veros et legitimos procuratores et nuncios speciales . . . 
Gyllermum de Pusterla, patriarcham Constantinopolitanum, ac . . . fratrem Blasium, 
ordinis heremitarum sancti Augustini, domini nostri pape penitentiarium, Johannem 
Dominici dictum Lombus et magistrum Gyllermum Gichberti, canonicum Quinque- 
ecclesiensem, . . .  ad offerendum et promittendum . . . sacri collegii dominorum 
cardinalium ac . . . domini nostri pape camerariis, commune servitium offerri con- 
svetum dictis domino nostro pape et sue camere ac collegio dominorum cardina
lium, necnon et quecumque servicia consveta pro familiaribus et officialibus 
eorundem, seu illas pro dictis serviciis pecunie quantitates, de quibus cum ipsis . . . 
poterunt concordare, . . .  et ad obligandum ipsum dominum electum ac ecclesiam 
suam . . .  et ad promittendum de veniendo personaliter ad curiam Romanam, . . . 
et ad subiiciendum et admittendum ipsum dominum electum et suam ecclesiam et 
successores suos et bona predicta iurisdictioni ipsorum dominorum camerariorum,. . . 
et ad recipiendum in se ac acceptandum omne preceptum, mandatum, monicionem, 
omnesque sentencias excommunicacionis, suspensionis et interdicti promulgandas 
per ipsos dominos camerarios, . . .  si non adinpleverit predicta, . . . promittens se 
ratum, firmum ac gratum perpetuo habiturum, quidquid per eosdem procuratores . , . 
factum, actum, ordinatum et procuratum fuerit . . . Datum Bude, vigesimo quinto 
die mensis Martii, anno dominice incarnationis millesimo tercentesimo quadragesimo 
septimo. . . .